
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Data: 13.07.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-89/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 89 

din 13 iulie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

                 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  modificările în Organigrama Universității din Petroșani, în conformitate 
cu Carta Universitară, art.119, alin (1), privind modificarea structurii la departamentele din subordinea 
Facultății de Mine, după cum urmează:  

1. Departamentul de Inginerie Minieră, Topografie și Construcții  
2. Departamentul de Ingineria Mediului și Geologie  
3. Departamentul de Management și Inginerie Industrială.  

 
 
 
 

 


